
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

天辻　玲央奈（あまつじ　れおな）

バロール
バロール

UGN支部長C

21

死

姉妹

破壊

記憶喪失

大学生

女

34

主人

0
2
4
2

0
0
1
0

1
0
0
0

1
2
5
2

27
9
9
14
28

4
1 1

レネゲイド
アイドル

UGN2
2

3

《コンボ》
【万物破壊】

【80％】③+⑤+⑦+⑧
【100％】③+⑤+⑦+⑧

　　
　　
ＲＣ
ＲＣ

0
0

10r+4
12r+4

32
36

コスト7。C値-2。同エンゲージ可能
コスト7、C値-3、同エンゲージ可能

0 0

Ｄロイス：超血統
自分を殺した犯人

御巫蓮
PC１

有為
執着

○連帯感
○尊い…

脅威
○憎悪
敵愾心

コネ：ＵＧＮ幹部
情報収集チーム

使い古した手帳(思い出の品)
携帯電話

カジュアル

6 1

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:バロール

時の棺

黒の鉄槌

因果歪曲

黒星の門

魔王の理

帝王の時間

ディメンションゲート

偏差把握

★

0

2

1

9

1

2

6

★

★

★

-

1d10

2

10

1

3

2

2

3

オート

気絶時

メジャー

オート

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

視界

視界

至近

至近

視界

シーン

自身

単体

範囲

自身

ｼｰﾝ(選択)

自動

自動

自動

対決

対決

自動

自動

自動

-

↓100

100％

ピュア

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

組み合わせた判定のクリティカル値を-LV

相手の行う判定は失敗する。自動成功には無効。１シナリオに一回

攻撃力+[LV*2+2]、同エンゲージ不可

攻撃の対象を範囲(選択)に変更。１シナリオＬＶ回。

「同エンゲージ対象不可」を無効にし、判定のダイスを+[LV+1]する

攻撃力+[LV*2]

社畜になる

ゲート制作

位置把握

「私は天辻玲央奈。こんなのだけど支部長をやっているよ。よろしくね」
「う、うええ！？また追加の書類……そろそろ休ませてほしいよぉ…」

大学生をしながらUGNの支部長を務める女性。
のんびりして気さくな性格だが、仕事はきっちりこなす人。社畜にして大のドルオタらしい。
超血統のバロール。限界を超えた重力で敵を叩き潰す純アタッカー。
恐らく偶然なのだろうが、どうして超血統と呼ばれる血統なのかは本人にも分かっていない。

数年前にある事件で殺害されるが、その後レネゲイドの力によって目を覚まし、UGNに引き取られることになる。
既に死んだ者として扱われてた為、UGNに入る際に名前と戸籍を変え別人になって生きることにした。
事件当時の記憶を失くしているが、自分を殺した犯人に対してには復讐を誓っている。
色々と思う所はあるものの、UGNと霧谷雄吾には忠誠を示している。他称忠犬。
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